M - 2(4 DNe¢ o]4 L)S (0/7 (%]
ANNO 2017 M - SOZ hﬁé O( (0(25)7
el fes,

COMUNE DI SANT’AGAPITO PROVINCIA DI ISERNIA

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE UFFICIO AMMINISTRATIVO

N. 15 DEL 09/03/2017 'TO/. Q( O} <

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA F.LLI LEONE SNC DI ISERNIA.
CIG: Z251DSK97D.

La Responsabile dr.ssa Silvana Di Pilla, Responsabile dell’ Area Amministrativa,

VISTA la delibera di G.M. n.40/2016 con la quale si impegnava la somma di € 10.000 per le
manifestazioni relative all’anno 2016;

CONSIDERATO che per le festivita natalizie sono stati acquistate presso la ditta FF.1li Leone di
[sernia le strenne per i bambini della scuola elementare e dell’infanzia;

VISTA la fattura inviata dalla stessa ditta n.11/E/2017 dell’importo di € 960,15;

VISTO I'impegno n.67/2016 per I’importo di € 902,20;
VISTO I'impegno n.160/2016 per I’'importo di € 57,95;
VISTO il durc

ATTESA la propria competenza in merito

DETERMINA

Di liquidare alla ditta F.1li Leone di Isernia la fattura n.11/E/2017 del 03/03/2017 della somma di
€ 960,15 per aver acquistato le strenne natalizie ai bambini delle scuole elementari ¢ materne;

Di dare atto che dell’intera somma € 787,01 equivale all’imponibile ed € 173,14 equivale
all’TVA;

Di imputare la spesa al cap.1835 per ’importo di € 902,20 ed al cap.1830 per I’ 1mp0110 di
€ 57,95, -

In data 09/()3/2()13 copia della presente viene trasmessa al Sindaco, al Segrete munale ed al

Responsabile Finanziario. Il Responsabile del Servizio Silvana Di Pilla L@v )7 @(L@(/%
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE N

La presente r’uumma ¢ stata pubblicata all’albo on- Lme"dl questo Ente dal 4l03/_L} al ijﬂ 1=

S.Agapito, 1/{0/05/20




